2023 年 8月 10 日

お客様各位

カメリアライン㈱

貨物営業部

TEL: 092-262-2324

FAX: 092-262-2332

台風 6号に伴う

NEW CAMELLIA 運航スケジュール変更と CY/CFS 営業変更について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

台風 6号に伴う”NEW CAMELLIA”の運航スケジュールと CY/CFS 営業時間を下記の通り変更

致します。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りたく、お願い申し

上げます。

敬具

記

 8 月 10 日(木) 12:00  博多着岸

   13:00～  博多・揚げ荷役開始 (NCML 2208S)

     揚げ荷役終了後 博多待機

   ※釜山まで航行しません。(NCML 2209S/N & 2210S_OMIT)

 8 月 11 日(金) 07:00  博多・積み荷役開始 (NCML 2210N)

     NCML 2210N 博多積みから通常運航予定です。

中央埠頭 CY 及び CFS の営業について

▽ 中央埠頭 CY (管理者： 株式会社ジェネック / TEL：092-262-0808)

8 月 10 日(木)  通常通り営業中

8 月 11 日(金・祝日) 荷役のみ

8 月 12 日(土)  通常営業

▽ 中央埠頭 CFS (管理者： 日本通運株式会社 / TEL：092-271-0776)

8 月 10 日(木)  終日クローズ

8 月 11 日(金・祝日) 荷役のみ

8 月 12 日(土)  通常営業

以上